
Zarządzenie nr 6/26 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia klas stanowiących wyjątki  

od podstawowego sposobu dokumentowania przebiegu załatwiania i rozstrzygania 

spraw obowiązującego w Państwowej Inspekcji Pracy  

Na podstawie § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1/24 Głównego Inspektora Pracy z dnia 6 lutego 2024 r.  

w sprawie ustalenia klas stanowiących wyjątki od podstawowego sposobu dokumentowania 

przebiegu załatwiania i rozstrzygania spraw obowiązującego w Państwowej Inspekcji Pracy  

w załączniku w tabeli skreśla się klasę 53.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia  

2026 r. 

 

 

 

GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

              MARCIN STANECKI 


